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

Москва, Серпуховский Вал ул., 20

 Тушинская

Тушинская
ЖК «Город на реке 
«Тушино 2018»

Москва, Волоколамское ш.,  
бывш. Тушинское аэрополе

Тушинская ЖК «На Циолковского» Москва, Циолковского ул., 7, 7А

 Улица 1905 года

Улица 1905 года ЖК «Резиденция МОНЭ» Москва, 2-я Звенигородская ул., 11

Улица 1905 года МФК «IQ квартал» Москва, Пресненская наб., 11

Улица 1905 года
ЖК  
«Пресненский Вал 14»

Москва, Пресненский Вал, вл. 14, к. 1–6

Улица 1905 года Кв. «Redside» Москва, Сергея Макеева ул., вл. 9

Улица 1905 года ЖК «Рассвет Loft studio» Москва, Столярный пер., 3, к. 20, 34

Улица 1905 года МФК «Пресня Сити» Москва, Ходынская ул., вл. 2

 Улица Академика Янгеля

Улица Академика 
Янгеля

ЖК «Лесной» Москва, Академика Янгеля ул., вл. 5

Улица Академика 
Янгеля

ЖК «М-House» Москва, Академика Янгеля, 2
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Улица Скобелевская 

ЖК Москвы

Улица Скобелевская ЖК «Столичные поляны»
Москва, Новобутовский пр-д, Южное 
Бутово

Улица Скобелевская ЖК «Эталон-Сити» Москва, Старокрымская ул., вл. 7–13

Улица Скобелевская ЖК «Белая звезда»
Москва,  
Щербинка, 40 лет Октября ул., вл. 5/1

Университет 

Университет
МФК «Штаб-Квартира  
на Мосфильмовской»

Москва,  
Мосфильмовская ул. / Минская ул.

Университет ЖК «Мичуринский»
Москва,  
Мосфильмовская ул. / ул. Столетова

Университет ЖК «Мосфильмовский» Москва, Мосфильмовская ул., 88, к. 1–5

Фили 

Фили ЖК «Фили Град» Москва, Береговой пр-д, вл. 5

Фрунзенская 

Фрунзенская ЖК «BARRIN HOUSE» Москва, Малая Пироговская ул., 8

Фрунзенская
Мкр. «Садовые 
кварталы»

Москва, Усачева ул. 

Ховрино 

Ховрино Кв. «На Базовской» Москва, Базовская ул.,  вл. 15,  к. 1–11

Ховрино АК «Янтарь Апартментс» Москва, Левобережная ул., 6Б

Царицыно 

Царицыно Мкр. «Царицыно-2» Москва, 6-я Радиальная ул.

Царицыно ЖК «Старт-формат» Москва, Элеваторная ул., 11, к. А, Б, В
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 Чертановская

ЖК Москвы

Чертановская ЖК «Микрорайон 7Б» Москва, Варшавское ш., 120

 Шаболовская

Шаболовская ЖК «Донской Олимп»
Москва,  
Серпуховский Вал ул., вл. 19/21, к. А–Д

Шаболовская
МФК «Шаболовская 
слобода»

Москва, Шаболовка ул., вл. 26, стр. 10

 Шоссе Энтузиастов

Шоссе Энтузиастов ЖК «Золотая Звезда» Москва, Буденного пр-т, вл. 51

 Щукинская

Щукинская ЖК «Алые Паруса» Москва, Авиационная ул., 77–79

 Электрозаводская

Электрозаводская ЖК «На Яузе» Москва, Попов проезд, 1, к. 1–2

Электрозаводская ЖК «Лефорт» Москва, Солдатский пер., вл. 26

 Юго-западная

Юго-западная ЖК «Мичурино-Запад» Москва, Большая Очаковская ул., 44

Юго-западная Мкр. «Западная долина»
Москва, Большое Свинорье дер., 
Марушкинское пос.

Юго-западная ЖК «Татьянин Парк»
Москва, Московский г.п.,  
Говорово дер., Татьянин парк ул. 

Юго-западная МФК «Бон Аппарт» Москва, Никулинская ул., вл. 11

Юго-западная ЖК «Пикассо» Москва, Озерная ул., вл. 35

Юго-западная ЖК «Ново-Никольское»
Москва,  
Первомайское пос., Ивановское дер.

 Южная

Южная
ЖК  
«Кировоградская 22»

Москва, Кировоградская ул., вл. 22Б



НОВОСТРОЙКИ 
МОСКОВСКОЙ 
ОБЛАСТИ
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ПРЕИМУЩЕСТВА

ЦЕНООБРАЗОВАНИЕ

О ПРОЕКТЕ ИНФРАСТРУКТУРА

УСЛОВИЯ ПОКУПКИ

P-112Волоколамское ш.
(Красногорск, 3 км)

На общей территории 10 га 
созданы приватные зоны, 
уютные скверы, зоны отдыха, 
пешеходные улицы и аллеи, 
а также построен детский сад 
европейского уровня.
Особое внимание уделено 
спортивной составляющей. 
Организованы теннисные 
корты, созданы ледовый 
каток и роллердром, спортив-
ная горка, беговые и велоси-
педные дорожки.

34 м² 	 3,7 млн руб.
51 м² 	 4,6 млн руб.
54 м² 	 4,9 млн руб.
59 м² 	 5,9 млн руб.

Жилой комплекс ART – это 
единственный в мире жилой 
комплекс, представляющий 
собой объект современного 
искусства. На его территории 
возводится архитектурный 
шедевр итальянского архи-
тектора Андреа Десимоне – 
комплекс апартаментов ART 
Portofino. Непрерывная лента 
фасада здания соответствует 
различным историческим 
эпохам. Жители комплек-
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